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Voorwoord

Bijgaand ontvangt u uw jaarverslag. Dit jaarverslag bestaat uit drie delen.

Deel 1: Financieel verslag
Dit deel bevat een samenvatting van de belangrijkste informatie uit de jaarrekening. De informatie is afgeleid uit
de jaarrekening en voorzien van toelichting en commentaar.

Deel 2: Het bestuursverslag

Deel 3: De Jaarrekening
Deze bestaat uit de balans, de winst-en-verliesrekening en een toelichting hierop.

Het bestuur:

Op het moment van vaststellen van de jaarrekening wordt het bestuur gevormd door:
Voorzitter: de heer E van der Zwaag

Secretaris: mevrouw H.B. van den Linden

Penningmeester: de heer N.R. Nurmohamed
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Samenstellingsverklaring van de accountant

Beste directie,

De jaarrekening van Stichting Learn2gether te Heemstede is door ons samengesteld op basis van de van u
gekregen informatie. De jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december 2019 en de staat van baten en
lasten over 2019 met de daarbij horende toelichting. In deze toelichting is onder andere een overzicht van de
gehanteerde grondslagen voor financiéle verslaggeving opgenomen.

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands recht, waaronder de voor accountants
geldende Standaard 4410, 'Samenstellingsopdrachten’. Op grond van deze standaard wordt van ons verwacht
dat wij u ondersteunen bij het opstellen en presenteren van de jaarrekening in overeenstemming met de in
Nederland algemeen aanvaardbare grondslagen voor financiéle verslaggeving. Wij hebben daarbij onze
deskundigheid op het gebied van administratieve verwerking en financiéle verslaggeving toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u ons alle
relevante informatie aanlevert. Wij hebben onze werkzaamheden, in overeenstemming met de daarvoor
geldende regelgeving, dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan deze verantwoordelijkheid heeft
voldaan. Als slotstuk van onze werkzaamheden zijn wij door het lezen van de jaarrekening globaal nagegaan
dat het beeld van de jaarrekening overeenkwam met onze kennis van Stichting Learn2gether.

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de voor ons geldende relevante ethische
voorschriften in de Verordening Gedrags- en Beroepsregels Accountants (VGBA). U en andere gebruikers
van deze jaarrekening mogen dan ook ervan uitgaan dat wij de opdracht professioneel, vakbekwaam en
zorgvuldig, integer en objectief hebben uitgevoerd en dat wij vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekte
gegevens.

Voor een nadere toelichting op aard en reikwijdte van een samenstellingsopdracht en de VGBA verwijzen wij u
naar www.nba.nl/uitleg-samenstellingsverklaring.

Amsterdam, 14 juli 2020

Kop of Munt B.V.
Sharon van der Veen AA
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Resultaatanalyse

De resultaatanalyse is gebaseerd op de winst-en-verliesrekening over 2019 zoals opgenomen in de
jaarrekening. De resultaatanalyse geeft inzicht in de verhouding van kostensoorten in relatie tot de omzet.
Daarnaast geeft de resultaatanalyse een beeld van de verschillen ten opzichte van vorig jaar.

Staat van baten en lasten t.o0.v. vorig jaar

Verslag jaar Vorig jaar Verschil

2019 % Omzet 2018 % Omzet Verschil %

Omzet 3.000 100,0% 19.549 100,0% -16.549 -84,7%
Kostprijs van de omzet 947 31,6% 12.654 64,7% -11.707 -92,5%
Brutomarge 2.053 68,4% 6.895 35,3% -4.842 -70,2%
Totaal kosten 1.067 35,6% 2.691 13,8% -1.624 -60,3%
Verkoopkosten 4 0,1% 1.438 7,4% -1.433 -99,7%
Kantoorkosten 0 0,0% 212 1,1% -212 -100,0%
Algemene kosten 1.063 35,4% 1.041 5,3% 21 2,1%
Resultaat 986 32,9% 4.204 21,5% -3.218 -76,5%
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Staat van baten en lasten meerjarenoverzicht

Omzet
Kostprijs van de omzet
Brutomarge

Totaal kosten
Verkoopkosten
Kantoorkosten
Algemene kosten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten
Overige rentelasten
Resultaat

Stichting Learn2gether

2019 2018 2017
3.000 19.549 34.545
947 12.654 34.700
2.053 6.895 -155
1.067 2.691 1.513
4 1.438 1.094

0 212 145
1.063 1.041 274
986 4.204 -1.668

0 0 -2

0 0 2

986 4.204 -1.670
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Staat van baten en lasten specificatie incl. vorig jaar

Omzet

Omzet Reiskosten

Ontvangen uit fondsenwerving
Kostprijs van de omzet

Inkoop THP Opleiding en Training

Inkoop Kloos Coaching & Training

Inkoop Ustiin.org

Inkoop Onderwijs is meer
Brutomarge

Totaal kosten
Verkoopkosten
Reclame- en advertentiekosten
Websitekosten
Kantoorkosten
Telefoon en internet
Softwarekosten
Algemene kosten
Administratiekosten
Bankkosten
Algemene kosten
Resultaat na belasting

Stichting Learn2gether

Verslag jaar Vorig jaar
2019 2018
3.000 19.549
0 862
3.000 18.687
947 12.654
469 3.053
478 0

0 5.460

0 4.140
2.053 6.895
1.067 2.691
4 1.438

0 1.438

4 0

0 212

0 67

0 145
1.063 1.041
613 734
191 173
259 135
986 4.204
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Resultaat verloop
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2017 2018 2019

@ Resultaat voor belasting
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Financiéle positie

De financiéle positie is gebaseerd op de balans per 31 december 2019 zoals opgenomen in de jaarrekening. De
financiéle positie geeft inzicht in de bezittingen (activa) en de financiering ervan (passiva). De omvang van de
verschillende posten is tevens in procenten van het balans totaal uitgedrukt.

Balansoverzicht

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2019 % balans 31-12-2018 % balans

Vlottende activa 4.629 100,0% 4.278 100,0%
Vorderingen 3.141 67,9% 0 0,0%
Liquide middelen 1.488 32,1% 4.278 100,0%
Activa 4.629 100,0% 4.278 100,0%
Eigen vermogen 3.520 76,0% 2.534 59,2%
Kortlopende schulden 1.109 24,0% 1.743 40,7%
Passiva 4.629 100,0% 4.278 100,0%
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Balans meerjarenoverzicht

31-12-2019 31-12-2018 31-12-2017

Vlottende activa 4.629 4.278 3.428
Vorderingen 3.141 0 1.040
Liquide middelen 1.488 4.278 2.388
Activa 4.629 4.278 3.428
Eigen vermogen 3.520 2.534 -1.670
Kortlopende schulden 1.109 1.743 5.098
Passiva 4.629 4.278 3.428
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Balans specificatie

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2019 31-12-2018
Vorderingen 3.141 0
Overige vorderingen 3.000 0
Overlopende activa 141 0
Liquide middelen 1.488 4.278
Tegoeden op bankrekeningen 1.488 4.278
Activa 4.629 4.278
Eigen vermogen 3.520 2.534
Overige reserves 2.534 -1.670
Overige reserve 2.534 -1.670
Onverdeelde winst 986 4.204
Resultaat lopend boekjaar 986 4.204
Kortlopende schulden 1.109 1.743
Crediteuren 1.092 1.729
Overige schulden 16 14
Passiva 4.629 4.278
Eigen vermogen verloop
4k
2k
a4
o
0
-2k
2017 2018 2019

== Eigen vermogen
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Kengetallen

Stichting Learn2gether

De kengetallen geven een inzicht in de financiéle prestaties en zijn berekend op basis van de balans per 31
december 2019 en winst-en-verliesrekening over 2019 zoals opgenomen in de jaarrekening.

De kengetallen zijn als volgt berekend:

- Nettowerkkapitaal: Vlottende activa - Kortlopende schulden

- Quick Ratio: (Vlottende activa - Voorraden en onderhanden werk) / Kortlopende schulden

- Current Ratio: Vlottende activa / Kortlopende schulden
- Solvabiliteit: Eigen vermogen / Totaal vermogen * 100%

Kengetallen meerjarenoverzicht

2019 2018 2017
Werkkapitaal 3.520 2.534 -1.670
Quick ratio 4,17 2,45 0,67
Current ratio 4,17 2,45 0,67
Solvabiliteit (EV/TV) 76,0% 59,2% -48,7%
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Bestuursverslag

Stichting Learn2gether
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Bestuursverslag

Het bestuursverslag ligt ten kantore van Stichting Learn2gether ter inzage.
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Jaarrekening

Stichting Learn2gether
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Balans

Na resultaatbestemming.

Balans
Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2019 31-12-2018
Vlottende activa 4.629 4.278
Vorderingen 3.141 0
Liquide middelen 1.488 4.278
Activa 4.629 4.278
Eigen vermogen 3.520 2.534
Overige reserves 2.534 -1.670
Onverdeelde winst 986 4.204
Kortlopende schulden 1.109 1.743
Passiva 4.629 4.278
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Staat van baten en lasten

Staat van baten en lasten

Verslag jaar Vorig jaar

2019 2018

Omzet 3.000 19.549
Kostprijs van de omzet 947 12.654
Brutomarge 2.053 6.895
Totaal kosten 1.067 2.691
Verkoopkosten 4 1.438
Kantoorkosten 0 212
Algemene kosten 1.063 1.041
Resultaat na belasting 986 4.204
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Toelichting op de jaarrekening

Activiteiten

Het werken aan een samenleving die zich kenmerkt door diversiteit en waarin verbinding tussen mensen
centraal staat. De stichting richt zich bij voorbaat vooral op jongeren. Zij bevordert dat jongeren gelijke kansen
op ontwikkeling en maximale talentontplooing krijgen en stimuleren participatie en burgerschap.

Continuiteit

Er is geen sprake van gerede of ernstige twijfel aan de continuiteit.

Vestigingsadres, rechtsvorm en inschrijfnummer handelsregister

Stichting Stichting Learn2gether is feitelijk gevestigd te Hoofddorp, Burgemeester Pabstlaan 10C6 2131 XE, en
is ingeschreven bij het handelsregister onder nummer 67664091.

Groepsverhoudingen

Schattingen

Bij toepassing van de grondslagen en regels voor het opstellen van de jaarrekening vormt de leiding van
Stichting Learn2gether zich verschillende oordelen en schattingen die essentieel kunnen zijn voor de in de
jaarrekening opgenomen bedragen. Indien het voor het geven van het in artikel 2:362 lid 1 BW vereiste inzicht
noodzakelijk is, is de aard van deze oordelen en schattingen inclusief de bijbehorende veronderstellingen
opgenomen bij de toelichting op de desbetreffende jaarrekeningposten.

Valuta

De posten in de jaarrekening van de organisatie worden gewaardeerd met inachtneming van de valuta van de
economische omgeving waarin de vennootschap haar bedrijfsactiviteiten voornamelijk uitoefent (de functionele
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valuta). De jaarrekening is opgesteld in euro's; dit is zowel de functionele als de presentatievaluta van de
organisatie.

Algemene grondslagen

De waardering van de activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis van historische
kosten. Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor de specifieke balanspost anders wordt vermeld, worden de
activa en passiva opgenomen tegen nominale waarde.

Grondslagen van vorderingen

Vorderingen worden bij eerste verwerking gewaardeerd tegen de reéle waarde van de tegenprestatie, inclusief
de transactiekosten indien materieel. Handelsvorderingen worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de
geamortiseerde kostprijs. Voorzieningen wegens oninbaarheid worden in mindering gebracht op de boekwaarde
van de vordering.

Grondslagen van liquide middelen

Liquide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en deposito's met een looptijd korter dan twaalf maanden.
Rekening-courantschulden bij banken zijn opgenomen onder schulden aan kredietinstellingen onder
kortlopende schulden. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Grondslagen van eigen vermogen

Indien de organisatie eigen aandelen inkoopt, wordt de verkrijgingsprijs van de ingekochte aandelen in
mindering gebracht op de overige reserves, of op andere reserves mits de statuten dit toestaan, totdat deze
aandelen worden ingetrokken of worden verkocht. Indien ingekochte aandelen worden verkocht, komt de
opbrengst uit verkoop ten gunste van de overige reserves of andere reserves in het eigen vermogen. De
opbrengst komt ten gunste van de reserve waarop eerder de inkoop van deze aandelen in mindering is
gebracht.

Kosten die direct samenhangen met de inkoop, verkoop en/of uitgifte van nieuwe aandelen worden rechtstreeks
ten laste gebracht van het eigen vermogen, onder verrekening van relevante winstbelastingeffecten.

Indien herwaarderingen in de herwaarderingsreserve onder aftrek van relevante (latente)
belastingverplichtingen zijn verwerkt, worden de gerealiseerde herwaarderingen bruto ten gunste van de winst-
en verliesrekening gebracht. De corresponderende vrijval van de (latente) belastingverplichtingen wordt onder
de post belastingen ten laste van het resultaat gebracht.

Pagina 20 van 31



Financieel verslag 2019 Stichting Learn2gether

Grondslagen van kortlopende schulden

Kortlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen reéle waarde. Kortlopende schulden
worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen geamortiseerde kostprijs, zijnde het ontvangen bedrag
rekening houdend met agio of disagio en onder aftrek van transactiekosten. Dit is meestal de nominale waarde.

Grondslagen voor bepaling van het resultaat

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde prestaties en de
kosten en andere lasten over het jaar. De opbrengsten op transacties worden verantwoord in het jaar waarin zij
zZijn gerealiseerd.

Het resultaat wordt tevens bepaald met inachtneming van de verwerking van ongerealiseerde
waardeveranderingen van op reéle waarde gewaardeerde:

- vastgoedbeleggingen;

- onder vlottende activa opgenomen effecten.

Grondslagen van omzet

Algemeen

De brutomarge bestaat uit de netto-omzet, de wijzigingen in voorraden gereed product en onderhanden werk,
de geactiveerde productie voor het eigen bedrijf, de overige bedrijfsopbrengsten, de kosten van grond- en
hulpstoffen en de kosten van uitbesteed werk en andere externe kosten. Netto-omzet omvat de opbrengsten uit
levering van goederen en diensten en gerealiseerde projectopbrengsten uit hoofde van onderhanden projecten
onder aftrek van kortingen en dergelijke en van over de omzet geheven belastingen.

Verkoop van goederen

Opbrengsten uit de verkoop van goederen worden verwerkt zodra alle belangrijke rechten en risico's met
betrekking tot de eigendom van de goederen zijn overgedragen aan de koper.

Verlenen van diensten

Verantwoording van opbrengsten uit de levering van diensten geschiedt naar rato van de geleverde prestaties,
gebaseerd op de verrichte diensten tot aan de balansdatum in verhouding tot de in totaal te verrichten diensten.

Grondslagen van bedrijfskosten

De kosten worden bepaald op historische basis en toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking
hebben.
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Toelichting op de balans

Vorderingen

Stichting Learn2gether

Vorderingen
Overige vorderingen
Overlopende activa

Alle vorderingen hebben een looptijd van minder dan 1 jaar, tenzij anders is aangegeven.

Overlopende activa

Overlopende activa
Vooruitbetaalde andere kosten

Liquide middelen

Liquide middelen
Tegoeden op bankrekeningen

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2019 31-12-2018
3.141 0

3.000 0

141 0

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2019 31-12-2018
141 0

141 0

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2019 31-12-2018
1.488 4.278

1.488 4.278
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Tegoeden op bankrekeningen

Tegoeden op bankrekeningen
Rekening-courant bank

Eigen vermogen

Eigen vermogen
Overige reserves
Onverdeelde winst

Kortlopende schulden

Kortlopende schulden
Crediteuren
Overige schulden

Overige schulden

Overige schulden
Overige schulden

Stichting Learn2gether

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2019 31-12-2018
1.488 4.278

1.488 4.278
Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2019 31-12-2018
3.520 2.534

2.534 -1.670

986 4.204

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2019 31-12-2018
1.109 1.743

1.092 1.729

16 14

Verslag jaar Vorig jaar
31-12-2019 31-12-2018
16 14

16 14
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Toelichting op de staat van baten en lasten

Omzet

Omzet
Omzet Reiskosten
Ontvangen uit fondsenwerving

Kostprijs van de omzet

Kostprijs van de omzet
Inkoop THP Opleiding en Training
Inkoop Kloos Coaching & Training
Inkoop Ustiin.org
Inkoop Onderwijs is meer

Totaal kosten

Totaal kosten
Verkoopkosten
Kantoorkosten
Algemene kosten

Stichting Learn2gether

Verslag jaar Vorig jaar
2019 2018

3.000 19.549

0 862

3.000 18.687
Verslag jaar Vorig jaar
2019 2018

947 12.654

469 3.053

478 0

0 5.460

0 4.140

Verslag jaar Vorig jaar
2019 2018

1.067 2.691

4 1.438

0 212

1.063 1.041
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Stichting Learn2gether

Verkoopkosten
Verslag jaar Vorig jaar
2019 2018
Verkoopkosten 4 1.438
Reclame- en advertentiekosten 0 1.438
Websitekosten 4 0
Kantoorkosten
Verslag jaar Vorig jaar
2019 2018
Kantoorkosten 0 212
Telefoon en internet 0 67
Softwarekosten 0 145
Algemene kosten
Verslag jaar Vorig jaar
2019 2018
Algemene kosten 1.063 1.041
Administratiekosten 613 734
Bankkosten 191 173
Algemene kosten 259 135

Gebeurtenissen na balansdatum

Bestemming van het Resultaat:

Het bestuur van de vennootschap stelt voor om het resultaat van € 986 over het boekjaar 2019 toe te voegen

aan de algemene reserves.

Dit voorstel is vooruitlopend op goedkeuring van de bestuursvergadering in de jaarrekening verwerkt.
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Ondertekening

Rt -~l'// A o
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RN Nurmoha

, 5 juli 2020
E. van der Zwaag

Stichting LeamnZgether
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SBR

Stichting Learn2gether
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Samenstellingsverklaring

Stichting Learn2gether

De navolgende informatie is een leesbare weergave van het zogeheten SBR Instance Document. Dit is een
wettelijk vastgesteld bestandsformaat voor de uitwisseling van financiéle informatie. Dit document is gebaseerd
op de volgende taxonomie: nba-rpt-samenstellingsverklaring.xsd
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Algemene gegevens

KvK nummer: 34138535
Taal: nl

Inhoud van de accountantsverklaring

14-7-2020
Inhoud van de accountantsverklaring
Koptekst verklaring van de Samenstellingsverklaring van de accountant
accountant
Geadresseerde Beste directie,
Inleidende paragraaf De jaarrekening van Stichting Learn2gether te Heemstede is door ons

samengesteld op basis van de van u gekregen informatie. De
jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december 2019 en de staat van
baten en lasten over 2019 met de daarbij horende toelichting. In deze
toelichting is onder andere een overzicht van de gehanteerde
grondslagen voor financiéle verslaggeving opgenomen.

Titel voor het object van onderzoek en basis van het oordeel
Toelichtende paragraaf
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Toelichtende paragraaf

Handtekening van de accountant

Vestigingsplaats van de
accountant

Datum van de verklaring
Naam accountantspraktijk
Naam accountant

Stichting Learn2gether

14-7-2020

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands
recht, waaronder de voor accountants geldende Standaard 4410,
'‘Samenstellingsopdrachten'. Op grond van deze standaard wordt van ons
verwacht dat wij u ondersteunen bij het opstellen en presenteren van de
jaarrekening in overeenstemming met de in Nederland algemeen
aanvaardbare grondslagen voor financiéle verslaggeving. Wij hebben
daarbij onze deskundigheid op het gebied van administratieve verwerking
en financiéle verslaggeving toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de
informatie klopt en dat u ons alle relevante informatie aanlevert. Wij
hebben onze werkzaamheden, in overeenstemming met de daarvoor
geldende regelgeving, dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat
u aan deze verantwoordelijkheid heeft voldaan. Als slotstuk van onze
werkzaamheden zijn wij door het lezen van de jaarrekening globaal
nagegaan dat het beeld van de jaarrekening overeenkwam met onze
kennis van Stichting Learn2gether.

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de
voor ons geldende relevante ethische voorschriften in de Verordening
Gedrags- en Beroepsregels Accountants (VGBA). U en andere
gebruikers van deze jaarrekening mogen dan ook ervan uitgaan dat wij
de opdracht professioneel, vakbekwaam en zorgvuldig, integer en
objectief hebben uitgevoerd en dat wij vertrouwelijk omgaan met de door
u verstrekte gegevens.

Voor een nadere toelichting op aard en reikwijdte van een
samenstellingsopdracht en de VGBA verwijzen wij u naar
www.nba.nl/uitleg-samenstellingsverklaring.

Amsterdam

14-7-2020
Kop of Munt B.V.
Sharon van der Veen AA

Informatie over de accountantsverklaring

14-7-2020

Informatie over de accountantsverklaring

Informatie over het object van onderzoek

Beschrijving van de aard van het Jaarrekening

object van onderzoek

Startdatum van de periode van
het object van onderzoek

1-1-2019
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Einddatum van de periode van
het object van onderzoek

Beschrijving van de
verantwoordelijke entiteit van
het object van onderzoek

Soort opdracht

Interne referentie

Type identificatie van de entiteit
Identificatie van de entiteit
Naam softwarepakket

Stichting Learn2gether

14-7-2020

31-12-2019

Stichting Learn2gether

Samenstellen
13139

KvK
67664091
Visionplanner
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